6 系列紧凑型数字化仪
LPD64 技术资料
用数字说话
输入通道
• 4 个 SMA 输入
• 每个 SMA 输入都支持模拟、频谱(使用 DDC)或同时支持
两者
每条通道的性能

tek.com 30
订购信息
使用以下步骤，根据测量需求选择相应的仪器和选件。
第 1 步
先选择型号。
型号 通道数量
LPD64 4
每个型号包括 已安装机架安装附件
安装和安全手册
嵌入式帮助
电源线
校准证书，可溯源美国国家计量学会和 ISO9001/ISO17025 质量体系认证标准
一年保修，涵盖仪器上的所有部件和人工。
第 2 步
选择您需要的模拟通道带
宽，配置紧凑型数字化仪模
数转换器
选择串行分析选项，进而选择当前所需的带宽。您可以购买升级选项，以后再升级。
带宽选项 带宽
6-BW-1000 1 GHz
6-BW-2500 2.5 GHz
6-BW-4000 4 GHz
6-BW-6000 6 GHz
6-BW-8000 8 GHz
第 3 步
增加仪器功能 仪器功能可以在购买仪器时订购，也可以作为升级套件订购。
仪器选项 内置功能
6-RL-2 将记录长度从 125 M 点/通道扩展到 250 M 点/通道